REQUERIMENTO Nº                           /2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Há previsão legal para incorporação de diferença de vencimentos por servidores públicos que exerçam a função de agente político (subsídio)? Caso afirmativo, encaminhar cópia da norma.

Encaminhar relação com matrícula, nome, local de trabalho, cargo efetivo, cargo em comissão ocupado, remuneração base cargo efetivo, salário com incorporações, data da incorporação e quintos incorporados desde novembro de 1996 até a presenta data.

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 10 de abril de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB